Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2017 № 585
г.Чудово

О внесении изменений в План
мероприятий («дорожную карту»)
«Повышение эффективности сферы
культуры Чудовского муниципа-
льного района (2013-2018 годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффек-
тивности  сферы  культуры  Чудовского  муниципального  района»  (2013-2018
годы),  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 21.05.2013 № 845 (далее - План), следующие изменения:

1.1. в пункте 1 раздела «III.  Целевые показатели (индикаторы развития
сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение» Плана:

1.1.1. изложить в подпункте 1 таблицу в следующей редакции:
«(процентов)

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
83,0 85,3 87,0 87,1 89,4 91,0 92,8 »;

1.1.2. изложить в подпункте 4 таблицу в следующей редакции:
«(процентов)

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
96,0 96,5 96,7 96,8 100,0 101,0 101,0 »;

1.1.3. изложить в подпункте 5 таблицу в следующей редакции:
«(процентов)

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
64 64 65 65 65 65 65 »;

дк-7
№ 570-п

1.1.4. изложить в подпункте 7 таблицу в следующей редакции:
«(процентов)

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
61,5 69,18 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 »;

2. в пункте 2 раздела «IV. Мероприятия по совершенствованию оплаты
труда работников учреждений культуры»:

2.1.1. изложить в подпункте 1 таблицу в следующей редакции:
«(процентов)

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
56,1 64,9 73,3 79,8 85,0 100 »;

2.1.2. изложить в подпункте 2 таблицу в следующей редакции:
«(человек)

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
104,2 96 83,5 85,5 84,7 87 87 ».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2